ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

ДЕПУТАТ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

Начальнику Главного управления
военной полиции Министерства обороны
Российской Федерации

С.В.КУРАЛЕНКО

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Уважаемый Сергей Васильевич!

Ко мне как депутату Государственной Думы обратилась супруга участника
СВО из Ставропольского края с просьбой оказать содействие в поиске её мужа
(дополнительная информация прилагается).

Прошу Вас оказать содействие в поиске военнослужащего, а также

проинформировать заявителя о принимаемых министерством мерах по розыску

пропавшего.

О результатах рассмотрения запроса прошу сообщить мне и заявителю.

Приложение: на 1 л.

О.В.Тимофеева

Исп. В.М.Ковальчук
тел.8-495-692-27-10